ESTADO DE SANTA CATARINA
  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

PROCESSO DE LICITATÓRIO Nº 036/2022
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

ATA DA SÉTIMA REUNIÃO DA COMISSÃO PARA CREDENCIAMENTO PARA
CONTRATAÇÃO DE ARTISTAS, FAZEDORES E PROFISSIONAIS DA CULTURA,
ESPETÁCULOS E INTERVENÇÕES ARTÍSTICAS

Aos 28 dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, às dez horas e trinta minutos,

na sala da Diretoria de Cultura na Estação Cultural de Caçador, situada na Rua Osório

Timmermann, 400 nesta cidade de Caçador, SC, reuniram-se os membros da Comissão, em

sessão reservada, para análise da documentação do edital de credenciamento para

contratação de artistas, fazedores e profissionais da cultura, espetáculos e intervenções

artísticas. Inicialmente passou-se a análise da documentação de credenciamento do artista,

LUCAS MARTINS DOS SANTOS,  com os pedido protocolado com o número  35.652/2022. A

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO recebeu os documentos que foram analisados e

catalogados pela comissão e aceitos. No entanto, encaminhamos a habilitação  do proponente

para anexar ao CREDENCIAMENTO do artista ERMINÍNIO MARTINS DOS SANTOS, o qual

detém o contrato de exclusividade para as apresentações do artista em referência. Desta forma

está DEFERIDO. Vale ressaltar que o chamamento público ficará aberto até 21/03/2023, para

qualquer interessado se credenciar, desde que atendidas as condições previstas no presente

edital. Nada mais havendo a tratar e digno de nota, lavrou-se a presente ata, que vai assinada

pelos membros da Comissão.

Caçador/SC, 28 de novembro  de 2022.

      Jonatas de Lima Maia                                                            Cristiane M. C . Dobner
Secretário de Cultura Esporte e Lazer                                                    Diretora de Cultura

                                                Loely Bellaver
Gerente de Cultura

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433